CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

9,388,724
8,147,446
0

0
0
0
0

17,536,170

0

162,800
793,643
36,327,563
1,159,159
-32,370,354
0

0

0

6,072,810

23,608,980

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado de Si ion Fir i

Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

2021

1,332,405

coocoooo

1,332,405

0

162,800
793,643
36,219,449
1,159,159
-29,997,545
0

0

0

8,337,506

9,669,911

(Pesos)
Ao
CONCEPTO 2022
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 11,850,070
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0
Total de Pasivos Circulantes 11,850,070
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo 68,421
Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes 68,421
Total del Pasivo 11,918,491
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patril io Contribuido 62,289
Aportaciones 61,835
Donaciones de Capital 454
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 0
Hacienda Publi atril io Generado 11,628,201
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 3,446,546
Resultados de Ejercicios Anteriores 8,183,837
Revallios 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -2,183
E: o ficiencia en la A de la H: da Publi atri) i 0
Resultado por Posicién Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
Total H. da Publica/ Patrii 11,690,489
Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 23,608,980

2021

1,332,398

oo ocoooo

1,332,398

oo oooo

o

1,332,398

153,675
153,221
454

0
8,183,837
-565,307
8,749,145
0

0

0

0

0
0

8,337,513

9,669,911

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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