

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado de Situación Financiera
Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Pesos)

CONCEPTO	Año		CONCEPTO	Año	
	2022	2021		2022	2021
ACTIVO					
Activo Circulante					
Efectivo y Equivalentes	9,388,724	1,332,405	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	11,850,070	1,332,398
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	8,147,446	0	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	17,536,170	1,332,405	Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Activo No Circulante					
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	162,800	162,800	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	793,643	793,643	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	36,327,563	36,219,449	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Activos Intangibles	1,159,159	1,159,159	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	68,421	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-32,370,354	-29,997,545	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	68,421	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	Total del Pasivo	11,918,491	1,332,398
Otros Activos no Circulantes	0	0	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total de Activos No Circulantes	6,072,810	8,337,506	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		
Total del Activo	23,608,980	9,669,911	Aportaciones	61,835	153,221
			Donaciones de Capital	454	454
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	11,628,201	8,183,837
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	3,446,546	-565,307
			Resultados de Ejercicios Anteriores	8,183,837	8,749,145
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-2,183	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	11,690,489	8,337,513
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	23,608,980	9,669,911

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor